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Na podlagi petega odstavka 41. ¢lena Zakona o zac¢asnih ukrepih za omilitev in odpravo
posledic COVID-19 (Uradni list RS, §t. 152/20 in 175/20 — ZIUOPDVE) minister za zdravje

izdaja

SKLEP
o dopolnitvi sklepa

V Sklepu za izvajanje mikrobioloSkih preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, pri
katerih obstaja sum na okuzbo s SARS-CoV-2, §t. 181-173/2020/154 z dne 2. 12. 2020 in 181-
173/2020/212 z dne 9. 12. 2020, se na koncu zaporedne Stevilke 67, postavi vejica in dodajo nove,

ki se glasijo:
»

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Dom pocitka Menges,

Dom upokojencev Nova Gorica,

Dom upokojencev Podbrdo,

Dom starejSih ob&anov Kocevje,

CSO Ormoz center za starejSe ob¢ane d.o.o., Ormoz,
Senecura Dom starejsih ob&anov Vojnik d.o.o.,
Dom starejSih Hrastnik,

Zveza Soncek so.p., Ljubljana,

Dom starejsih Sentjur,

Dom Danice Vogrinec Maribor,

Varstveno delovni center Nova Gorica,

CUDV Dolfke Bostjanci¢ Draga,

Dom upokojencev Smarje pri Jel$ah.«.

Ta sklep zacne veljati z dnem izdaje.

Priloga:

Tomaz GANTAR
MINISTER

—  Strokovna priporocila
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